[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 15.08.2018 г. № 61

          О подготовке проекта программы

 комплексного развития социальной инфраструктуры

Вертячинского сельского поселения.

В целях создания условий для устойчивого комплексного развития социальной инфрастуктуры Вертячинского сельского поселения в соответствие с генеральным планом поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со ст. 26 Градостроительного кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Подготовить проект программы комплексного развития социальной инфрастуктуры Вертячинского сельского поселения, в соответствие с действующим законодательством, в срок до 01.11.2018 г.

2.Опубликовать настоящее постановление в обнародования и разместить на официальном сайте муниципального образования.

3.Контроль за исполнением настоящее постановления оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                                                     С.В.Минаков